CWB1503S Details PDF
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک   - Ocean-Components.com
لیم یا  : Info@Ocean-Components.com
ہتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas رٹویبیرٹسڈ
Laird Technologies - Antennas
ےئل ےک  تلایصفت  یک  تاعونصم  .ےہ  یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ںیرک ہظحلام  ںیتحاضو  .
ربمن اک  ےصح  CWB1503S
رپلیوڈ Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
VSWR 2
متخ Connector, NMO
زیریس -
ںیئاچنہپ ناصقن  -
هدایز ےس  هدایز  رواپ -  200W
گنجیکیپ Bulk
دادعت یک  ڈنیب  1
مسق ےئوہ  ےتھڑب  Base Mount
لیا سیا  میا   ) حطس یک  تیساسح  یمن  ) 1 (Unlimited)
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  Lead free / RoHS Compliant
ظفحت ینوردنا  -
هدایز ےس  هدایز   ) یئاچنوا ) 48.500" (123.19cm)
انرک لصاح  3dB
شاعترا ہطاحا  150MHz ~ 162MHz
پورگ یسنئوکیرف  VHF (f < 300 MHz)
ڈنیب رٹنیس /   ) یسنیئوکیرف ) 156MHz
تایصوصخ -
تحاضو یلیصفت  156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
ںیتساوخرد -
مسق یک  انیٹنیا  Whip, Straight
CWB1503S
ربمن اک  ےصح  : CWB1503S
ڈنارب رپلیوڈ /  : Laird Technologies - Antennas
تحاضو یک  تاعونصم  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
ٹیش اٹیڈ  :
RoHs تیثیح یرف تفم   / RoHS قباطم
زاہج ےس  گناک گناہ
ہتسار اک  ٹنمپش  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
تساوخرد ےئل  ےک  نشیٹوک
CWB1503S نرکیجدرن ےک
CWB1503S.pdf
زگیٹ ہقلعتم
تاعونصم ہقلعتم
CWB1440
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1533S
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
گنرچکیفونیم :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
37 : ںیم کاٹسا   pcs
RFQ
CWB1503
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1443
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1383S
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1533
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1443S
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1320S
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
گنرچکیفونیم :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB1623
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CWB27
گنرچکیفونیم :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ